
Uchwała   Nr 17/XIX/05
                                       Rady Gminy  Kluki
                                      z dnia 26  kwietnia 2005 roku

w sprawie uznania za pomnik przyrody.

Działając na podstawie art.7 ust.1 pkt 1 , art.18 ust.2 pkt 15 i art.40 ust.1 
ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie  gminnym /  jednolity  tekst 
z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zmianami w 2002 r. Dz. U. Nr 23,poz.220, 
Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. 
Dz.U.Nr  80,  poz.717,  Nr  162,  poz.1568  i  z  2004  r.  Dz.U.Nr  102,poz.1055, 
Nr 116, poz.1203/ oraz art. 44 ust.1 i art. 45 ust.1  ustawy z 16 kwietnia 2004 
roku „O ochronie przyrody” – /tekst jednolity  z 2004 roku Dz.U.Nr 92, poz.860
Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:

§1. Mając na względzie ochronę walorów przyrodniczo-krajobrazowych oraz 
historycznych  uznaje  się  za  pomnik  przyrody  następujący  twór  przyrody, 
położony na terenie gminy Kluki, leśnictwie Kluki w oddziale 190 a

- drzewo  gatunku  dąb  szypułkowy   o  obwodzie  pnia  mierzony  na 
wysokości 130 cm – 380 cm

§2. W  stosunku  do   objętego  indywidualną  formą  ochrony  przyrody 
pomnika przyrody  wprowadza się następujące zakazy i ograniczenia:

1) niszczenia, uszkadzania , wycinania drzewa;
2) umieszczania tablic, napisów i innych znaków;
3) zrywania pączków, kwiatów, owoców i liści;
4) zanieczyszczania terenu w pobliżu drzewa;
5) nacinania drzewa;
6) wchodzenia na drzewo.

     §3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

     §4. Uchwała podlega ogłoszeniu na terenie gminy , w miejscach zwyczajowo 
przyjętych.

     §5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady
Grzegorz Augustyniak


	                                       Rady Gminy  Kluki

